СНТ «Снежная долина 2»
 Вх.  № _______________
________________20___г.
	Председателю СНТ «Снежная долина 2»
Туляковой Наталье Сергеевне
От члена СНТ «Снежная долина 2»
Фамилия Имя Отчество
Адрес: 100000 г.Москва,
ул.Чеховская, д.100, кв.100

Заявление о выходе из членов СНТ
с одновременным заключением договора о пользовании имуществом общего пользования

На основании ст.8 ч.1 «Ведение садоводства, огородничества или дачного хозяйства в индивидуальном порядке» и ст.19 ч.9 «Права и обязанности члена садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения» Федерального закона «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» N 66-ФЗ от 15 апреля 1998 г. заявляю, что хочу воспользоваться предоставленным мне правом вести садовое хозяйство в индивидуальном порядке и правом добровольного выхода из садоводческого товарищества с одновременным заключением договора о порядке пользования и эксплуатации инженерных сетей, дорог и другого имущества общего пользования.
В связи с вышеизложенным заявляю о выходе из состава членов СНТ  «Снежная долина 2».
На основании ст.8 ч.2 Федерального закона «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» N 66-ФЗ от 15 апреля 1998 г. мне должно быть предоставлено право пользования следующими объектами инфраструктуры садоводческого товарищества за плату: электросетью, дорогой и ___________________.
Размер платы за пользование объектами инфраструктуры садоводческого товарищества для граждан, ведущих садоводство в индивидуальном порядке, при условии внесения ими взносов на приобретение (создание) инфраструктуры не может превышать размер платы за пользование указанным имуществом для членов садоводства.
Прошу в течение 5 рабочих дней с момента получения настоящего заявления предоставить для ознакомления и дальнейшего подписания Договор о порядке пользования и эксплуатации имущества общего пользования.
Для определения размера платы за пользование объектами инфраструктуры прошу предоставить смету затрат на эксплуатацию инженерных сетей, дорог и другого имущества общего пользования.
В случае отказа от заключения договора о порядке пользования объектами инфраструктуры товарищества оставляю за собой право обжаловать это решение правления или общего собрания в суде.

«____» ___________ 20____  			 ________________/_________________/
								Подпись		       ФИО заявителя